
ZARZĄDZENIE NR 41/2014 

WÓJTA GMINY TUCZĘPY 

z dnia 8 maja 2014 roku 

 

 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Tuczępy 
 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Tuczępy stanowiący załącznik do                       

zarządzenia nr 84/2010 Wójta Gminy Tuczępy z dnia 31 grudnia 2010 roku a zmienionymi 

zarządzeniami  nr  3/2011 z dnia 3 stycznia 2011 r., 7/2011 z dnia 26 stycznia 2011r, 41/2011 

z dnia 30 czerwca 2011r., 1/2012 z dnia 4 stycznia 2012r.,  10/2012 z dnia  08 marca 2012 

r.,2/2013 z dnia 12 luty 2013r., dokonuje się następujących zmian: 

 

1.W rozdziale III Organizacja urzędu : 

 

- w § 8  

w pkt  2 skreśla się ppkt  2  i dodaje się ppkt 2 w brzmieniu: 

„ 2) Stanowiska do spraw  księgowości budżetowej – (symbol Fn.II)- 2 etaty.” 

 

w pkt 2 skreśla się ppkt 5 i dodaje się ppkt  5  w brzmieniu: 

„ 5) stanowisko do spraw podatków i opłat – (symbol Fn.V) – 1 etat.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Skarbnikowi Gminy. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy Tuczępy 

/-/mgr Marek Kaczmarek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 
do Zarządzenia  Nr 41/2014 Wójta Gminy Tuczępy  z dnia 8 maja 2014 roku w sprawie 

zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Tuczępy 

 

 
 

W związku z objęciem przez Gminę Tuczępy obsługi w zakresie gospodarki odpadami 

komunalnymi, zwiększony został zakres obowiązków w zakresie ewidencjonowania 

dochodów Gminy. 

Powyższe rodzi konieczność zwiększenia ilości etatów na stanowisku do spraw księgowości 

budżetowej. 

 

 

 

 


